UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
REITORIA

EDITAL Nº 4, DE 26 DE OUTUBRO DE 2021

A Comissão Organizadora do Concurso de Remoção/2021 torna publico o  RESULTADO PRELIMINAR DO

CONCURSO DE REMOÇÃO nos termos do EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA CONCURSO DE REMOÇÃO destinado a

ocupantes dos cargos constantes do Anexo I, do quadro permanente de pessoal da UFCG, nos termos do art. 36,

parágrafo único, inciso III, alínea “c”, da Lei nº 8.112/ 90, da Resolução nº 02/2012 da Câmara Superior de

Gestão Administrativo-Financeira da UFCG e demais normas pertinentes.

  SERVIDOR CARGO CAMPUS DE
REMOÇÃO

RESULTADO

MARILIA ANDREZA DA SILVA FERREIRA Técnico de  Laboratório Patos Aprovado e Classificado - 1º

FRANCARLOS GUIMARAES RODRIGUES Técnico de  Laboratório Patos Aprovado - 2º

FAGNER GUEDES SILVA Assist em Administração Patos Aprovado e Classificado - 1º

THALES PEREIRA GOMES LOPES Assist em Administração Patos Aprovado - 2º

FRANCISCO EUDES ALMEIDA DA COSTA Assist em Administração Pombal Aprovado e Classificado - 1º

DANILA DE SOUSA ABREU Assist em Administração Pombal Aprovado - 2º

LUCINEIDE FIGUEIREDO DE SOUSA Assist em Administração Campina
Grande

Aprovado e Classificado - 1º

ENEIAS ANDRADE ROCHA ROQUE Assist em Administração Campina
Grande

Aprovado e Classificado - 2º

CICERA MARIA DA SILVA BATISTA Assist em Administração Campina
Grande

Aprovado e Classificado - 3º

ARTHUR SILVEIRA GUIMARAES Assist em Administração Campina
Grande

Aprovado e Classificado - 4º

ERICA RAQUEL DIONISIO COSTA Assist em Administração Campina
Grande

Aprovado e Classificado - 5º

PIERRE MARTIN HOLANDA DE MEDEIROS
BATISTA

Assist em Administração Campina
Grande

Aprovado e Classificado - 6º

TAMMARA VIANA MAGALHAES LIMA Assist em Administração Campina
Grande

Aprovado e Classificado - 7º

YASMIN OLIVEIRA GOMES Assist em Administração Campina
Grande

Aprovado e Classificado - 8º

BRUNO DAVINCI NUNES DE
ALBUQUERQUE MELO

Assist em Administração Campina
Grande

Aprovado  - 9º

DEYSENARA RIBEIRO DE SOUSA Contador Campina
Grande

Aprovado e Classificado - 1º

Comissão do Edital de Remoção

Portaria Reitoria nº 67, de 30 de agosto de 2021, publicada no Boletim de Serviço UFCG -

Reitoria  Nº 38/2021 - 31 de agosto de 2021